
Ligne Moulin Neuf <> Val Poncé <> De Gaulle / Oudinot2

A Du lundi au vendredi période scolaire uniquement
B Du lundi au samedi toute l'année

Jours de fonctionnement A B A B B B B B B B B A B A
De Gaulle 12:10 16:00 16:55 17:55
Oudinot 12:12 16:02 16:57 17:57
ZI La Vendue 12:13 16:03 16:58 17:58
Paquottiers 12:14 16:04 16:59 17:59
Val Poncé 6:35 7:30 8:20 9:20 10:20 11:20 12:15 13:20 14:20 15:20 16:05 17:00 18:00 19:00
Bizet 6:38 7:33 8:23 9:23 10:23 11:23 12:18 13:23 14:23 15:23 16:08 17:03 18:03 19:03
Pierres Percées 6:39 7:34 8:24 9:24 10:24 11:24 12:19 13:24 14:24 15:24 16:09 17:04 18:04 19:04
Castelnau 6:42 7:37 8:27 9:27 10:27 11:27 12:22 13:27 14:27 15:27 16:12 17:07 18:07 19:07
Foch 6:43 7:38 8:28 9:28 10:28 11:28 12:23 13:28 14:28 15:28 16:13 17:08 18:08 19:08
Ferry 6:45 7:40 8:30 9:30 10:30 11:30 12:25 13:30 14:30 15:30 16:15 17:10 18:10 19:10
Cavalier 6:46 7:41 8:31 9:31 10:31 11:31 12:26 13:31 14:31 15:31 16:16 17:11 18:11 19:11
Theuriet 6:49 7:44 8:34 9:34 10:34 11:34 12:29 13:34 14:34 15:34 16:19 17:14 18:14 19:14
Val Barizien 6:50 7:45 8:35 9:35 10:35 11:35 12:30 13:35 14:35 15:35 16:20 17:15 18:15 19:15
Julien 6:51 7:46 8:36 9:36 10:36 11:36 12:31 13:36 14:36 15:36 16:21 17:16 18:16 19:16
Kennedy 6:52 7:47 8:37 9:37 10:37 11:37 12:32 13:37 14:37 15:37 16:22 17:17 18:17 19:17
Ribot 1 6:53 7:48 8:38 9:38 10:38 11:38 12:33 13:38 14:38 15:38 16:23 17:18 18:18 19:18
Ribot 2 6:54 7:49 8:39 9:39 10:39 11:39 12:34 13:39 14:39 15:39 16:24 17:19 18:19 19:19
Val Anne Marie 6:55 7:50 8:40 9:40 10:40 11:40 12:35 13:40 14:40 15:40 16:25 17:20 18:20 19:20
Prisons 6:56 7:51 8:41 9:41 10:41 11:41 12:36 13:41 14:41 15:41 16:26 17:21 18:21 19:21
Pont des Flaneurs 6:57 7:52 8:42 9:42 10:42 11:42 12:37 13:42 14:42 15:42 16:27 17:22 18:22 19:22
Gare SNCF 7:01 7:56 8:46 9:46 10:46 11:46 12:41 13:46 14:46 15:46 16:31 17:26 18:26 19:26
Centre Ville 7:02 7:57 8:47 9:47 10:47 11:47 12:42 13:47 14:47 15:47 16:32 17:27 18:27
Gambetta 7:08 8:03 8:53 9:53 10:53 11:53 12:48 13:53 14:53 15:53 16:38 17:33 18:33
Boulingrin 7:09 8:04 8:54 9:54 10:54 11:54 12:49 13:54 14:54 15:54 16:39 17:34 18:34
Briand 7:15 8:10 9:00 10:00 11:00 12:00 12:55 14:00 15:00 16:00 16:45 17:40 18:40
Moulin Neuf 7:16 8:11 9:01 10:01 11:01 12:01 12:56 14:01 15:01 16:01 16:46 17:41 18:41

De Gaulle / Oudinot > Val Poncé > Moulin Neuf

Jours de fonctionnement A B A B B B B B B B B A B
Moulin Neuf 7:19 8:19 9:20 10:20 11:20 12:20 13:00 14:20 15:20 16:15 17:15 18:20 19:20
Briand 7:22 8:22 9:23 10:23 11:23 12:23 13:03 14:23 15:23 16:18 17:18 18:23 19:23
Vieilles Cours 7:24 8:24 9:25 10:25 11:25 12:25 13:05 14:25 15:25 16:20 17:20 18:25 19:25
Hôtel de Ville 7:25 8:25 9:26 10:26 11:26 12:26 13:06 14:26 15:26 16:21 17:21 18:26 19:26
Diderot 7:26 8:26 9:27 10:27 11:27 12:27 13:07 14:27 15:27 16:22 17:22 18:27 19:27
Blondel 7:27 8:27 9:28 10:28 11:28 12:28 13:08 14:28 15:28 16:23 17:23 18:28 19:28
Gare SNCF 7:30 8:30 9:31 10:31 11:31 12:31 13:11 14:31 15:31 16:26 17:26 18:31 19:31
Pont des Flaneurs 7:33 8:33 9:34 10:34 11:34 12:34 13:14 14:34 15:34 16:29 17:29 18:34 19:34
Prisons 7:34 8:34 9:35 10:35 11:35 12:35 13:15 14:35 15:35 16:30 17:30 18:35 19:35
Julien 7:35 8:35 9:36 10:36 11:36 12:36 13:16 14:36 15:36 16:31 17:31 18:36 19:36
Kennedy 7:36 8:36 9:37 10:37 11:37 12:37 13:17 14:37 15:37 16:32 17:32 18:37 19:37
Ribot1 7:37 8:37 9:38 10:38 11:38 12:38 13:18 14:38 15:38 16:33 17:33 18:38 19:38
Ribot2 7:38 8:38 9:39 10:39 11:39 12:39 13:19 14:39 15:39 16:34 17:34 18:39 19:39
Val Anne Marie 7:39 8:39 9:40 10:40 11:40 12:40 13:20 14:40 15:40 16:35 17:35 18:40 19:40
Val Barizien 7:40 8:40 9:41 10:41 11:41 12:41 13:21 14:41 15:41 16:36 17:36 18:41 19:41
Theuriet 7:41 8:41 9:42 10:42 11:42 12:42 13:22 14:42 15:42 16:37 17:37 18:42 19:42
Cavalier 7:43 8:43 9:44 10:44 11:44 12:44 13:24 14:44 15:44 16:39 17:39 18:44 19:44
Ferry 7:44 8:44 9:45 10:45 11:45 12:45 13:25 14:45 15:45 16:40 17:40 18:45 19:45
Foch 7:46 8:46 9:47 10:47 11:47 12:47 13:27 14:47 15:47 16:42 17:42 18:47 19:47
Castelnau 7:47 8:47 9:48 10:48 11:48 12:48 13:28 14:48 15:48 16:43 17:43 18:48 19:48
Pierres Percées 7:50 8:50 9:51 10:51 11:51 12:51 13:31 14:51 15:51 16:46 17:46 18:51 19:51
Bizet 7:51 8:51 9:52 10:52 11:52 12:52 13:32 14:52 15:52 16:47 17:47 18:52 19:52
Val Poncé 7:52 8:52 9:53 10:53 11:53 12:53 13:33 14:53 15:53 16:48 17:48 18:53 19:53
Paquottiers 7:53 8:53 9:54 11:54 13:34
ZI La Vendue 7:54 8:54 9:55 11:55 13:35
De Gaulle 7:57 8:57 9:58 11:58 13:38
Oudinot 7:59 8:59 10:00 12:00 13:40

Moulin Neuf > Val Poncé > De Gaulle / Oudinot

Réseau de transport en commun

de l’Agglomération de Chaumont

Agence CmonBus
Gare SNCF, 52000 CHAUMONT

www.cmonbus.com
0800 23 50 37N°vert


